ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2023 года                                                                             № 58/569

Об утверждении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие кандидатуры для зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий территориальной
избирательной комиссии Геленджикская Краснодарского края (списки
прилагаются).

2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте
избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения
возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии
Геленджикская Иосифиди С.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                             А.В. Панов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              С.С. Иосифиди

Приложение к решению
территориальной избирательной

комиссии Геленджикская
от 28 июня 2023 года № 58/569

Список кандидатур, для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен

(субъект выдвижения)

Очередность
назначения,
указанная

политическо
й партией

(при
наличии)

Группа УИК

№ избирательного
участка

1. Болотов
Павел Валерьевич

Собрание избирателей по
месту жительства

Краснодарский край, г.
Геленджик, с. Возрождение

-

город Геленджик
№09-01 – 09-19,

09-39 – 09-47

2. Братюха
Елена Юрьевна

Собрание избирателей по
месту жительства

Краснодарский край,
г.Геленджик

-

3. Бурдакова
Светлана Владимировна

Собрание избирателей по
месту работы –

МБДОУ д/с № 15
«Ласточка»

муниципального
образования город-курорт

Геленджик

-

4.
Головкина

Кристина Витальевна

Собрание избирателей по
месту работы -

Краснодарский край,
 г. Геленджик

-

5. Грищук
Виктория Викторовна

Собрание избирателей по
месту работы –

МБОУ СОШ № 5 им.
Лейтенанта Мурадяна

муниципального
образования город-курорт

Геленджик

-

6. Дмитриева
Марина Вячеславовна

Собрание избирателей по
месту работы –

МКУК «Методический
центр культуры»

-

7. Дудорова
Алена Васильевна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

8. Закамская
Наталья Алексеевна

Собрание избирателей по
месту работы –

МБОУ СОШ №2 им.
Адмирала Ушакова

муниципального
образования город-курорт

Геленджик

-

9. Иванчук
Илья Ярославович

Собрание избирателей по
месту работы –

ГБУЗ «Городская больница
город-курорт Геленджик»

министерства
здравоохранения

Краснодарского края

-

10. Ищенко
Наталья Николаевна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

11. Короткова Анна
Германовна

Собрание избирателей по
месту работы – МУП

«ВКХ»

-

12. Лазариди
София Васильевна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

13. Лебедев
Антон Валерьевич

собрание избирателей по
месту работы –

МУП МО город-курорт
Геленджик «Дары Кубани»

-

14. Лобода
Юлия Викторовна

Собрание избирателей по
месту работы –

ГБУЗ «Детский санаторий
имени Н.И. Пирогова»

министерства
здравоохранения

Краснодарского края

-

15. Матвеева
Наталия Сергеевна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

16.

Мельник
Алексей Андреевич

Собрание избирателей по
месту жительства – филиал

ГАУ КК
«Многофункциональный

центр предоставления
государственных и

муниципальных услуг
Краснодарского края» в г.

-

Геленджике
17. Попов

Михаил Виталиевич
Собрание избирателей по

месту работы –
Публично правовая

компания «Роскадастр»

-

18. Приходько

Денис Николаевич
Собрание избирателей по

месту жительства-
Краснодарский край,

 г. Геленджик

-

19. Ситникова
Мария Трофимовна

Собрание избирателей по
месту жительства –

Краснодарский край,
г. Геленджик

-

20. Сыров
Сергей Викторович

Собрание избирателей по
месту работы –

МБУ ДО СШ «Фортуна»

-

21. Чубко
Михаил Анатольевич

Собрание избирателей по
месту жительства –

Краснодарский край,
г. Геленджик

-

22. Шекова
Лариса Александровна

Собрание избирателей по
месту работы – МУП

«БХО»

-

23. Щиголева
Ольга Юрьевна

Собрание избирателей по
месту работы -

НАН ЧПОУ «Северо-
Кавказский тхникум

«Знание»

-

24.
Гурзулиди

Анастасия Николаевна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

Кабардинский
сельский округ №

09-20-09-22

25. Комзюк
Галина Яковлевна

Собрание избирателей по
месту жительства -

Краснодарский край,
г.Геленджик, с. Кабардинка

-

26. Маслова
Лариса Александровна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

27. Полехина
Татьяна Геннадьевна

Собрание избирателей по
месту работы -

АО «НЭСК» филиал
«Геленджикэнергосбыт»

-

28. Пронина
Евгения Ивановна

Собрание избирателей по
месту жительства –

Краснодарский край,
г.Геленджик, с.Кабардинка

-

29. Серебрянская
Татьяна Валериевна

Собрание избирателей по
месту работы –

МБОУ СОШ №7 им.П.Д.
Стерняевой

муниципального
образования город-курорт

Геленджик

          -

30. Юсупова
Элеонора Александровна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

31.
Агафангелос
Владислав

Александрович

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

Дивноморский
сельский округ
№ 09-23 – 09-29

32. Башкурова
Татьяна Ивановна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

33. Казенкова
Оксана Николаевна

Собрание избирателей по
месту жительства -

Краснодарский край,
г.Геленджик,

с.Дивноморское

-

34. Левинченко
Анна Ивановна

Собрание избирателей по
месту жительства –

Краснодарский край,
г. Геленджик,

с.Прасковеевка

-

35. Литвинова
Галина Владимировна

Собрание избирателей по
месту жительства -

Краснодарский край,
г. Геленджик

-

36. Полушкина
Лариса Григорьевна

Собрание избирателей по
месту жительства –

Краснодарский край,
г.Геленджик п. Светлый

-

37. Прокофьева
Татьяна Сергеевна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

38. Рыбникова
Елена Андреевна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии

-

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"
39. Сайганова

Людмила Ивановна
Собрание избирателей по

месту жительства –
Краснодарский край,

г.Геленджик,
хут.Джанхот

-

40. Солодкая
Татьяна Александровна

Собрание избирателей по
месту жительства –

Краснодарский край, г.
Геленджик, с. Адербиевка

-

41. Шабанова
Зайнап Магазовна

Собрание избирателей по
месту жительства –

Краснодарский край,
г.Геленджик,

с. Возрождение

-

42. Шумаева
Ирина Васильевна

Собрание избирателей по
месту работы - МАОУ

СОШ № 12
муниципального

образования город-курорт
Геленджик

-

43.
Доррер

Элеонора Николаевна
Собрание избирателей по

месту жительства –
Краснодарский край,
г.Геленджик, с.Пшада

-

Пшадский
сельский округ

№ 09-30 –  09-33

44. Журавель
Алла Валерьевна

Собрание избирателей по
месту жительства -

Краснодарский край,
г.Геленджик хут.Бетта

-

45. Казьмирук
Наталья Александровна

Собрание избирателей по
месту работы - МБОУ

ООШ №21 им. Евгения
Савицкого муниципального
образования город-курорт

Геленджик

-

46. Коноплева
Татьяна Владимировна

Собрание избирателей по
месту жительства -

Краснодарский край,
г.Геленджик хут.Бетта

-

47. Ливада
Светлана Алексеевна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

48. Медянникова
Ирина Александровна

Собрание избирателей по
месту работы – АО АПК

«Михайловский Перевал»

-

49. Погосова
Елена Сергеевна

Собрание избирателей по
месту жительства -

-

Краснодарский край,
г.Геленджик хут.Бетта

50. Пыльнева
Оксана Викторовна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

51.
Баршадский

Артем Валентинович
Геленджикское

местное отделение
Краснодарского

регионального отделения
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

Архипо-
Осиповский

сельский округ

№ 09-34 – 09-38

52. Войтенко
Флора Владимировна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

53. Забельян
Владимир Валерьевич

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

54. Калмыков
Иван Иванович

Собрание избирателей по
месту работы-

Санаторий «Архипо-
Осиповка» ФФГБУ ФНКЦ

МРиК ФМБА России

-

55. Кравченко
Ольга Эдуардовна

Собрание избирателей по
месту жительства –

Краснодарский край,
г.Геленджик, с. Текос

-

56. Кондратьева
Екатерина Петровна

Собрание избирателей по
месту жительства

Краснодарский край,
г.Геленджик,

с. Архипо-Осиповка

-

57. Купцова
Юлия Владимировна

Собрание избирателей по
месту работы –

МБУК «Клуб села Текос»
МО город-курорт

Геленджик

-

58. Мамсурова
Анастасия Игоревна

Собрание избирателей по
месту жительства –

Краснодарский край,
г.Геленджик,

с. Архипо-Осиповка

-

59. Рамазанов
Дилявер Сеярович

Собрание избирателей по
месту жительства –

Краснодарский край,
 г. Геленджик, с. Тешебс

-

60. Толстых
Лариса Анатольевна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-

61. Федоров
Виктор Андреевич

Собрание избирателей по
месту жительства -

Краснодарский край,
г.Геленджик,

с. Архипо-Осиповка

-

62. Циберкина
Светлана Александровна

Собрание избирателей по
месту работы - ГБУ СО КК
«Геленджикский КЦСОН»

-

63. Шепетько
Надежда Федоровна

Геленджикское местное
отделение Краснодарского
регионального отделения

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-